Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2019 года        №  1100
         г. Сураж

О внесение изменений в постановление

администрации Суражского района

от 29.11.2017 года № 1232
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 23.09.2019г. № 440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2019 года», постановлением администрации Суражского района Брянской области от 02.10.2019г. № 955 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Суражского района с 1 октября 2019 года» и постановлением администрации Суражского района от 29.12.2012г. № 689     «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «ЕДДС-112 Суражского муниципального района», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Суражского района от 29.11.2017г. № 1232 «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба системы 112 Суражского муниципального района» следующие изменения:

        1.1. Штатное расписание муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба системы 112 Суражского муниципального района» утвержденное постановлением администрации Суражского муниципального района от 29.11.2017года № 1232 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Считать утратившим силу постановление администрации Суражского района от 12.01.2018года № 6 «Об индексации заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба системы 112 Суражского муниципального района».

        3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Отделу организационной работы и внутренней политики  администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц под роспись, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного бухгалтера администрации Суражского района Т.Н.Сапич.
Глава администрации

Суражского района

            В.П.Риваненко
Матвеенко Н.В.
2-14-41
                                                              Приложение № 1

к постановлению администрации

                                             Суражского района

                                                                 от 26 ноября 2019 года № 1100

Штатное расписание

муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба системы 112

Суражского муниципального района»

	Наименование

должностей
	Категория

персонала
	Количество

штатных единиц
	Должностной оклад

(денежное содержание)

руб.

	Начальник МКУ

«ЕДДС-112»
	руководитель
	1
	5749

	Старший оперативный

дежурный МКУ

«ЕДДС-112»
	специалист
	1
	3688

	Оперативный

дежурный МКУ

«ЕДДС-112»
	специалист
	4
	3363

	Диспетчер МКУ

«ЕДДС-112»
	специалист
	4
	3363

	Итого:

	10